

**Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS**

**Egelandsvej 5  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 30 54 62 29**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/09 2017

---

Ib Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS  
Egelandsvej 5  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 54 62 29  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 203.557, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.186.117.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>517.000</b>	<b>529</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(119.861)</u>	<u>(120)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>397.139</b>	<b>409</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(136.168)</u>	<u>(229)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>260.971</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(57.414)</u>	<u>(52)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>203.557</b></u>	<u><b>128</b></u>
Overført resultat		<u>203.557</u>	<u>128</u>
		<u><b>203.557</b></u>	<u><b>128</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.450.166	5.570
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.450.166</u>	<u>5.570</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.450.166</u>	<u>5.570</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.273	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>80.273</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>80.273</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.530.439</u>	<u>5.570</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.061.117	858
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.186.117</u>	<u>983</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	492.369	435
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>492.369</u>	<u>435</u>
Andre kreditinstitutter		1.872.925	2.005
Gæld til associerede virksomheder		1.495.519	1.473
Depositum, lejeforhold		50.000	50
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.418.444</u>	<u>3.528</u>
Kreditinstitutter		351.759	459
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76
Anden gæld		81.750	89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>433.509</u>	<u>624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.851.953</u>	<u>4.152</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.530.439</u>	<u>5.570</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	857.560	982.560
Årets resultat	0	203.557	203.557
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.061.117</b>	<b>1.186.117</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	42.500	48
Andre finansielle omkostninger	<u>93.668</u>	<u>181</u>
	<b><u>136.168</u></b>	<b><u>229</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>57.414</u>	<u>52</u>
	<b><u>57.414</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>6.708.707</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>6.708.707</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>6.708.707</u>
		<u>1.138.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		<u>119.861</u>
Årets afskrivninger		<u>1.258.541</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>1.258.541</u>
		<b><u>5.450.166</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b><u>5.450.166</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 5.750.



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 105 anparter à nominelt kr. 1.191. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	434.955	383
Årets regulering	<u>57.414</u>	<u>52</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u><b>492.369</b></u>	<u><b>435</b></u>
Materielle anlægsaktiver	568.922	543
Skattemæssigt underskud	<u>(76.553)</u>	<u>(108)</u>
	<u><b>492.369</b></u>	<u><b>435</b></u>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i I.H.N. Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.225, er der givet ejerpant i grunde og bygninger.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

I.H.N. Holding ApS